Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26 января 2024 года                                                                                     № 61
с.Верх-Усугли

О численном составе административной комиссии при администрации Тунгокоченского муниципального округа

        В соответствии с пунктом 1 статьи 3  Закона  Забайкальского края от 4 июня 2009 года N 191-ЗЗК "Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных, городских округов, отдельных поселений  государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае", руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, администрация  Тунгокоченского муниципального округа  постановляет:

1. Определить численный состав административной комиссии при администрации Тунгокоченского муниципального округа в количестве 7 человек .
1. Постановление  опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Тунгокоченского
муниципального округа 				        		Н.С.Ананенко